АДМИНИСТРАЦИЯ
    сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
              Самарской   области
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                с. Домашка
О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА РУКОВОДИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА  ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 Г.
В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), во исполнение Указа Президента РФ от 17.04.2020 N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г." , администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен Порядком о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , утвержденным постановлением администрации сельского поселения Домашка №28 от 06.03.2015 года представляются до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Разместить настоящее постановление  в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района Кинельский www Kinel.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Домашка                               Григошкин Д.В